6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2024      №  828                                                                    г. Камень-на-Оби

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края

	В соответствии Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 36 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в целях регулирования отношений, возникших в связи с использованием автомобильных дорог местного значения муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района                                                                                        И. В. Панченко

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации  района
[bookmark: _GoBack]от  11.10.2024     № 828

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Камень-на-Оби  Каменского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование
	Протяженность, км
	Идентификационный номер

	г. Камень-на-Оби

	1
	ул. Алтайкоопстрой общежитие
	2,5
	01-216-504-ОП-МП-01

	2
	ул. Авиаторов
	2,11
	01-216-504-ОП-МП-02

	3
	ул. Алтайская
	2,67
	01-216-504-ОП-МП-03

	4
	ул. Балтийская
	2
	01-216-504-ОП-МП-04

	5
	ул. Барнаульская
	3,7
	01-216-504-ОП-МП-05

	6
	ул. Барнаульский тракт
	4,32
	01-216-504-ОП-МП-06

	7
	ул. Белинского
	3,34
	01-216-504-ОП-МП-07

	8
	ул. Береговая
	2,2
	01-216-504-ОП-МП-08

	9
	ул. Березовая
	2,26
	01-216-504-ОП-МП-09

	10
	ул. Бийская
	3,14
	01-216-504-ОП-МП-010

	11
	ул. Брестская
	1,68
	01-216-504-ОП-МП-011

	12
	ул. Бульварная
	2,01
	01-216-504-ОП-МП-012

	13
	пер. Веселый
	0,74
	01-216-504-ОП-МП-013

	14
	пер. Весенний
	1,1
	01-216-504-ОП-МП-014

	15
	ул. Вишневая
	2
	01-216-504-ОП-МП-015

	16
	ул. Владимира Вульвача
	1,87
	01-216-504-ОП-МП-016

	17
	ул. Ворошилова
	4,73
	01-216-504-ОП-МП-017

	18
	ул. Гагарина
	3,74
	01-216-504-ОП-МП-018

	19
	ул. Гайдара
	2,22
	01-216-504-ОП-МП-019

	20
	ул. Гвардейская
	3,21
	01-216-504-ОП-МП-020

	21
	ул. Гоголя
	3,99
	01-216-504-ОП-МП-021

	22
	ул. Горная
	1,81
	01-216-504-ОП-МП-022

	23
	пер. Горный
	0,69
	01-216-504-ОП-МП-023

	24
	ул. Громова
	4,07
	01-216-504-ОП-МП-024

	25
	пер. Дальний
	0,8
	01-216-504-ОП-МП-025

	26
	ул. Дачная
	2,25
	01-216-504-ОП-МП-026

	27
	ул. Декабристов
	1,98
	01-216-504-ОП-МП-027

	28
	ул. Деповская
	2,22
	01-216-504-ОП-МП-028

	29
	ул. Д. Бедного
	3,64
	01-216-504-ОП-МП-029

	30
	ул. Дзержинского
	3,24
	01-216-504-ОП-МП-030

	31
	пер. Дружбы
	0,91
	01-216-504-ОП-МП-031

	32
	ул. Добролюбова
	2,97
	01-216-504-ОП-МП-032

	33
	ул. Донская
	2,13
	01-216-504-ОП-МП-033

	34
	ул. Дорожная
	2,3
	01-216-504-ОП-МП-034

	35
	ул. Дос
	1,84
	01-216-504-ОП-МП-035

	36
	ул. Достоевского
	3,48
	01-216-504-ОП-МП-036

	37
	пер. Дубровского
	0,78
	01-216-504-ОП-МП-037

	38
	ул. Енисейская
	2,31
	01-216-504-ОП-МП-038

	39
	ул. Железнодорожная
	2,94
	01-216-504-ОП-МП-039

	40
	ул. Жуковского
	2,16
	01-216-504-ОП-МП-040

	41
	пер. Заводской
	0,69
	01-216-504-ОП-МП-041

	42
	ул. Загородняя
	2,09
	01-216-504-ОП-МП-042

	43
	пер. Запотоцкого
	0,66
	01-216-504-ОП-МП-043

	44
	пер. Звездный
	1
	01-216-504-ОП-МП-044

	45
	пер. Зеленый
	0,61
	01-216-504-ОП-МП-045

	46
	ул. З. Космодемьянской
	1,79
	01-216-504-ОП-МП-046

	47
	ул. Интернационалистов
	2,98
	01-216-504-ОП-МП-047

	48
	ул. Кадыковой
	2,31
	01-216-504-ОП-МП-048

	49
	ул. Казанская
	1,84
	01-216-504-ОП-МП-049

	50
	ул. Каменская
	8,37
	01-216-504-ОП-МП-050

	51
	ул. Каменский лесхоз
	2,64
	01-216-504-ОП-МП-051

	52
	ул. Карасев Лог
	2,7
	01-216-504-ОП-МП-052

	53
	ул. Карасукская
	2,37
	01-216-504-ОП-МП-053

	54
	ул. Карьерная
	2,44
	01-216-504-ОП-МП-054

	55
	пер. К. Баева
	0,61
	01-216-504-ОП-МП-055

	56
	ул. Кирова
	4,23
	01-216-504-ОП-МП-056

	57
	ул. Кленовая
	2,97
	01-216-504-ОП-МП-057

	58
	ул. Ключевская
	1,89
	01-216-504-ОП-МП-058

	59
	ул. Карла Маркса
	4,83
	01-216-504-ОП-МП-059

	60
	ул. Ковыльная
	1,75
	01-216-504-ОП-МП-060

	61
	ул. Колесникова
	5,77
	01-216-504-ОП-МП-061

	62
	пер. Колхозный
	0,88
	01-216-504-ОП-МП-062

	63
	ул. Колядо
	2,6
	01-216-504-ОП-МП-063

	64
	пер. Комкова
	0,78
	01-216-504-ОП-МП-064

	65
	пер. Коммунальный
	1,09
	01-216-504-ОП-МП-065

	66
	ул. Комсомольская
	2,74
	01-216-504-ОП-МП-066

	67
	ул. Кондратюка
	4,48
	01-216-504-ОП-МП-067

	68
	ул. Корчагина
	2,05
	01-216-504-ОП-МП-068

	69
	ул. Космонавтов
	1,75
	01-216-504-ОП-МП-069

	70
	пер. Крайний
	1,36
	01-216-504-ОП-МП-070

	71
	ул. Красноармейская
	2,95
	01-216-504-ОП-МП-071

	72
	пер. Красный
	1,36
	01-216-504-ОП-МП-072

	73
	пер. Крупской
	0,67
	01-216-504-ОП-МП-073

	74
	ул. Крылова
	2,46
	01-216-504-ОП-МП-074

	75
	пер. Кузнецова
	0,72
	01-216-504-ОП-МП-075

	76
	ул. Куйбышева
	2,98
	01-216-504-ОП-МП-076

	77
	ул. Кулундинская
	1,84
	01-216-504-ОП-МП-077

	78
	ул. Лазо
	2,26
	01-216-504-ОП-МП-078

	79
	ул. Лазурная
	2,36
	01-216-504-ОП-МП-079

	80
	ул. Ленина
	5,41
	01-216-504-ОП-МП-080

	81
	ул. Ленинградская
	3,83
	01-216-504-ОП-МП-081

	82
	ул. Лермонтова
	3,23
	01-216-504-ОП-МП-082

	83
	пер. Лесной
	0,88
	01-216-504-ОП-МП-083

	84
	ул. Линейная
	0,72
	01-216-504-ОП-МП-084

	85
	ул. Липовая
	2,17
	01-216-504-ОП-МП-085

	86
	ул. Локомотивная
	1,94
	01-216-504-ОП-МП-086

	87
	ул. Луговая
	2,09
	01-216-504-ОП-МП-087

	88
	ул. Магистральная
	2,56
	01-216-504-ОП-МП-088

	89
	ул. Маздрина
	2,2
	01-216-504-ОП-МП-089

	90
	ул. Мамонтова
	3,08
	01-216-504-ОП-МП-090

	91
	пер. Матросова
	1,03
	01-216-504-ОП-МП-091

	92
	ул. Маховая
	1,92
	01-216-504-ОП-МП-092

	93
	ул. Маяковского
	2,63
	01-216-504-ОП-МП-093

	94
	ул. М. Горького
	4,79
	01-216-504-ОП-МП-094

	95
	ул. Межхозяйственный лесхоз
	1,9
	01-216-504-ОП-МП-095

	96
	пер Мельничный
	0,77
	01-216-504-ОП-МП-096

	97
	ул. Минская
	1,75
	01-216-504-ОП-МП-097

	98
	ул. Мира (ст. Плотинная)
	3,06
	01-216-504-ОП-МП-098

	99
	ул. Мира
	2,02
	01-216-504-ОП-МП-099

	100
	пер. Мирный
	1,1
	01-216-504-ОП-МП-100

	101
	ул. Мичурина
	2,99
	01-216-504-ОП-МП-101

	102
	ул. Молодежная
	1,84
	01-216-504-ОП-МП-102

	103
	ул. Московская
	2,79
	01-216-504-ОП-МП-103

	104
	ул. Мостостроителей
	1,06
	01-216-504-ОП-МП-104

	105
	пер. Мысовский
	0,67
	01-216-504-ОП-МП-105

	106
	ул. Набережная
	3,27
	01-216-504-ОП-МП-106

	107
	ул. Некрасова
	4,31
	01-216-504-ОП-МП-107

	108
	ул. Нижегородская
	2,14
	01-216-504-ОП-МП-108

	109
	ул. Никитина
	3,35
	01-216-504-ОП-МП-109

	110
	ул. Николаева (ст. Плотинная)
	3,11
	01-216-504-ОП-МП-110

	111
	ул. Новая
	2,16
	01-216-504-ОП-МП-111

	112
	ул. Новосибирская
	2,05
	01-216-504-ОП-МП-112

	113
	ул. Ново-Ярковский тракт
	2,92
	01-216-504-ОП-МП-113

	114
	пер. Новый (ст. Плотинная)
	0,64
	01-216-504-ОП-МП-114

	115
	ул. Облепиховая
	1,83
	01-216-504-ОП-МП-115

	116
	ул. Обская
	3,72
	01-216-504-ОП-МП-116

	117
	пер. Озерный
	0,94
	01-216-504-ОП-МП-117

	118
	ул. О. Кошевого
	1,02
	01-216-504-ОП-МП-118

	119
	пер. Октябрьский
	0,79
	01-216-504-ОП-МП-119

	120
	ул. Омская
	3,32
	01-216-504-ОП-МП-120

	121
	ул. Осенняя
	0,97
	01-216-504-ОП-МП-121

	122
	пер. Осипенко
	1,35
	01-216-504-ОП-МП-122

	123
	пер. Островского
	1,03
	01-216-504-ОП-МП-123

	124
	ул. Охотничья
	1,07
	01-216-504-ОП-МП-124

	125
	ул. Панфиловцев
	3,25
	01-216-504-ОП-МП-125

	126
	пер. Парковый
	1,26
	01-216-504-ОП-МП-126

	127
	ул. Партизанская
	2,86
	01-216-504-ОП-МП-127

	128
	ул. Первомайская
	4,97
	01-216-504-ОП-МП-128

	129
	пер. Переселенческий
	1,22
	01-216-504-ОП-МП-129

	130
	пер. Песчаный
	0,87
	01-216-504-ОП-МП-130

	131
	пер. Пионерский
	1,77
	01-216-504-ОП-МП-131

	132
	ул. Писемского
	1,9
	01-216-504-ОП-МП-132

	133
	пер. П. Морозова
	0,68
	01-216-504-ОП-МП-133

	134
	ул. Победы
	4,38
	01-216-504-ОП-МП-134

	135
	пер. Подгорный
	0,71
	01-216-504-ОП-МП-135

	136
	ул. Полевая
	2,2
	01-216-504-ОП-МП-136

	137
	ул. Ползунова
	2,23
	01-216-504-ОП-МП-137

	138
	пер. Полярный
	0,78
	01-216-504-ОП-МП-138

	139
	ул. Последняя
	2,21
	01-216-504-ОП-МП-139

	140
	ул. Правый берег Оби
(ст. Плотинная)
	2,1
	01-216-504-ОП-МП-140

	141
	ул. Привокзальная
	2,02
	01-216-504-ОП-МП-141

	142
	ул. Промышленная
	2,08
	01-216-504-ОП-МП-142

	143
	ул. Профсоюзная
	0,83
	01-216-504-ОП-МП-143

	144
	пер. П. Сухова
	0,74
	01-216-504-ОП-МП-144

	145
	ул. Путейская
	2,25
	01-216-504-ОП-МП-145

	146
	ул. Пушкина
	5,52
	01-216-504-ОП-МП-146

	147
	пер. Пырьева
	0,8
	01-216-504-ОП-МП-147

	148
	ул. Радостная
	4,13
	01-216-504-ОП-МП-148

	149
	пер. Радужный
	0,97
	01-216-504-ОП-МП-149

	150
	ул. Революции
	3,34
	01-216-504-ОП-МП-150

	151
	ул. Республики
	3,34
	01-216-504-ОП-МП-151

	152
	ул. Речная
	3,31
	01-216-504-ОП-МП-152

	153
	ул. Рябиновая
	2,2
	01-216-504-ОП-МП-153

	154
	ул. Садовая
	2,02
	01-216-504-ОП-МП-154

	155
	ул. Саянская
	2,31
	01-216-504-ОП-МП-155

	156
	ул. Свеклобаза
	2,01
	01-216-504-ОП-МП-156

	157
	пер. Светлый
	0,59
	01-216-504-ОП-МП-157

	158
	ул. Северная
	3,34
	01-216-504-ОП-МП-158

	159
	ул. Северо-Западная
	2,31
	01-216-504-ОП-МП-159

	160
	пер, Славгородский
	0,73
	01-216-504-ОП-МП-160

	161
	ул. Сельскохозяйственная
	3,61
	01-216-504-ОП-МП-161

	162
	ул. Сибирская
	3,17
	01-216-504-ОП-МП-162

	163
	 ул. Сиреневая
	1,83
	01-216-504-ОП-МП-163

	164
	пер. Снежный
	1,01
	01-216-504-ОП-МП-164

	165
	пер. Советский
	0,66
	01-216-504-ОП-МП-165

	166
	пер. Совхозный
	1,36
	01-216-504-ОП-МП-166

	167
	пер. Соединенный
	0,87
	01-216-504-ОП-МП-167

	168
	ул. Солнечная
	1,86
	01-216-504-ОП-МП-168

	169
	ул. Сосновая
	2,17
	01-216-504-ОП-МП-169

	170
	ул. Станционная
	1,76
	01-216-504-ОП-МП-170

	171
	ул. Степная
	2,09
	01-216-504-ОП-МП-171

	172
	ул. Строительная
	1,75
	01-216-504-ОП-МП-172

	173
	ул. Строительная (ст. Плотинная)
	3,03
	01-216-504-ОП-МП-173

	174
	ул. Стройотрядовская
	1,86
	01-216-504-ОП-МП-174

	175
	пер. Суворова
	0,67
	01-216-504-ОП-МП-175

	176
	пер. Театральный
	0,74
	01-216-504-ОП-МП-176

	177
	пер. Телевизионный
	0,78
	01-216-504-ОП-МП-177

	178
	ул. Терешковой
	4,57
	01-216-504-ОП-МП-178

	179
	ул. Тимуровская
	1,77
	01-216-504-ОП-МП-179

	180
	ул. Титова
	2,15
	01-216-504-ОП-МП-180

	181
	ул. Тихая
	1,67
	01-216-504-ОП-МП-181

	182
	ул. Толстого
	3,05
	01-216-504-ОП-МП-182

	183
	ул. Томская
	5,74
	01-216-504-ОП-МП-183

	184
	ул. Тополиная
	1,81
	01-216-504-ОП-МП-184

	185
	пер. Трактовый
	0,62
	01-216-504-ОП-МП-185

	186
	пер. Трудовой
	1,91
	01-216-504-ОП-МП-186

	187
	ул. Тургенева
	2,92
	01-216-504-ОП-МП-187

	188
	ул. Узловая
	1,89
	01-216-504-ОП-МП-188

	189
	ул. Украинская
	1,88
	01-216-504-ОП-МП-189

	190
	ул. Урожайная
	2,25
	01-216-504-ОП-МП-190

	191
	ул. Учебная
	2,54
	01-216-504-ОП-МП-191

	192
	ул. Училищная
	2,81
	01-216-504-ОП-МП-192

	193
	ул. Учительская
	1,6
	01-216-504-ОП-МП-193

	194
	ул. Фильчакова
	2,1
	01-216-504-ОП-МП-194

	195
	пер. Фурманова
	0,64
	01-216-504-ОП-МП-195

	196
	ул. Цветочная
	2,06
	01-216-504-ОП-МП-196

	197
	пер. Целинный
	1,4
	01-216-504-ОП-МП-197

	198
	ул. Центральная
	2,64
	01-216-504-ОП-МП-198

	199
	ул. Чайковского
	2,15
	01-216-504-ОП-МП-199

	200
	ул. Чапаева
	4,31
	01-216-504-ОП-МП-200

	201
	ул. Черемуховая
	1,78
	01-216-504-ОП-МП-201

	202
	ул. Чехова
	3,55
	01-216-504-ОП-МП-202

	203
	ул. Чкалова
	2,27
	01-216-504-ОП-МП-203

	204
	пер. Шадрина
	0,74
	01-216-504-ОП-МП-204

	205
	пер. Шевцовой
	0,59
	01-216-504-ОП-МП-205

	206
	ул. Шевченко
	2,61
	01-216-504-ОП-МП-206

	207
	пер. Школьный
	1,58
	01-216-504-ОП-МП-207

	208
	ул. Школьная (ст. Плотинная)
	1,81
	01-216-504-ОП-МП-208

	209
	ул. Шоссейная
	1,87
	01-216-504-ОП-МП-209

	210
	ул. Шукшина
	2,29
	01-216-504-ОП-МП-210

	211
	пер. Энтузиастов
	0,72
	01-216-504-ОП-МП-211

	212
	ул. Юбилейная
	2,45
	01-216-504-ОП-МП-212

	213
	ул. Юго-Западная
	1,74
	01-216-504-ОП-МП-213

	214
	 пер. Южный
	0,75
	01-216-504-ОП-МП-214

	215
	пер. Юности
	0,79
	01-216-504-ОП-МП-215

	216
	ул. Яблоневая
	2,36
	01-216-504-ОП-МП-216

	217
	ул. Ягодная
	1,61
	01-216-504-ОП-МП-217

	218
	ул. 589 км
	2,03
	01-216-504-ОП-МП-218

	219
	8 Марта
	1,83
	01-216-504-ОП-МП-219

	220
	пер. 1-й Каменный
	0,88
	01-216-504-ОП-МП-220

	221
	пер. 2-й Каменный
	0,87
	01-216-504-ОП-МП-221

	222
	ул. 2- ж/д переезд
	1,91
	01-216-504-ОП-МП-222